



Warszawa, dnia 17.02.2017r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Budowa instalacji c.o. i c.c.w. i węzła ciepłego przy ul. Gościeradowskiej 9 – „Ciepło sieciowe w budynkach komunalnych”- nr sprawy: ZGN-P-3-/17

1. Czy jest obowiązek składania kosztorysów ofertowych. Jeżeli tak to w jakiej formie, szczegółowej, czy uproszczonej ?

Odpowiedź

Kosztorysy muszą być załącznikiem do składanej oferty. Forma dowolna uproszczona lub szczegółowa.

2. Rozdział XII SIWZ - punkt 1 określa wymóg "stawkę roboczogodziny określić w podziale na zadania, o których mowa w rozdziale III niniejszej SIWZ". Prosimy o wyjaśnienie o jakie zadania/podział chodzi. Formularz ofertowy nie zawiera takiego podziału roboczogodziny.

Odpowiedź

Zadanie pt. „Budowa instalacji c.o. i c.c.w. i węzła ciepłego przy ul. Gościeradowskiej 9 – Ciepło sieciowe w budynkach komunalnych” zawiera:

- doposażenie lokali w instalację c.o. i c.c.w.
- budowę węzła ciepłego w zakresie technologii w branży sanitarnej
- budowę pomieszczenia węzła ciepłego w branży budowlanej
- budowę instalacji elektrycznej w węźle ciepłym, zasilania, oraz automatyki i sterowania w branży elektrycznej, o czym mówi dokumentacja techniczna

W przypadku przyjęcia różnych stawek r-g oraz narzutów na poszczególne branże należy je podać w formularzu ofertowym w rozbiciu branżowym.

3. W jaki sposób zweryfikują Państwo oferty jeżeli chodzi o aspekt społeczny? Formularz ofertowy nie odnosi się do aspektu społecznego- brak miejsca na wpis tych informacji. Brak informacji w SIWZ na jakim etapie składamy zał. 5- wykaz osób, zał.6- wykaz robót, kopię opłaconej polisy- czy dołączamy do oferty, czy czekamy na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź

Wg SIWZ zatrudnienie min. 2 osoby. Załącznik nr 5 do oferty przewiduje stan zatrudnienia osób do wykonywania zadania. Ponadto aspekt społeczny jest określony w rozdziale XIII w SIWZ.

Załącznik nr 5 i 6 mają być dołączone do oferty (rozdział V w SIWZ)

4. Jeżeli posiadamy wiedzę, że w dniu składania ofert nie należymy do żadnej grupy kapitałowej- czy w takim przypadku możemy złożyć oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej razem z ofertą? Formularz dot. grupy kapitałowej jest dostosowany do aktualnej ustawy pzp?

Odpowiedź

Formularz dot. grupy kapitałowej jest dostosowany do aktualnej ustawy pzp. Formularz może być złożony razem z ofertą.

5. Należy wykazać się doświadczeniem w ostatnich pięciu latach -zapisy SIWZ, czy w ciągu trzech lat- zapisy na formularzu "wykaz robót"?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ należy wykazać doświadczenie z ostatnich pięciu lat zgodnie z rozdziałem V punkt 2 p-punkt b w SIWZ.

Treść powyższych pytań i odpowiedzi analogicznie, dotyczy pozostałych przetargów.

DYREKTOR
Zakładu Gospodarowania Nieruchomościami
w Dzielnicy Targówek, m. st. Warszawy
mgr inż. Stefan Łakomy